Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты

муниципального района Пестравский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Мосты)

Приказ

 01  сентября  2021 г                                                               №  62/71 –о/д

«О создании школьной службы медиации (примирения)»

      В соответствии с Положением о школьной службе медиации

(примирения), утверждённым приказом от 13.05.2020г. №28/1-о/д, и в целях

организации профилактики правонарушений и социальной реабилитации

участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного

правосудия, формирования у обучающихся умения регулирования конфликта

без физического насилия

Приказываю:

1. Создать в ГБОУ СОШ с.Мосты школьную службу медиации

(примирения) на 2021-2022 учебный год.

2. Назначить руководителем школьной службы медиации (примирения)

Погожеву Г.А., и.о. замдиректора по учебно-воспитательной работе.

3. Утвердить членов школьной службы медиации (примирения) в

следующем составе:

- Сырина Е.Н., учитель математики;

- Светличная Т.А., учитель истории и обществознания;

- Максимова Е.В., педагог-психолог ЦППМС;

- Бакланова Полина, учащаяся 10 класса, президент организации

ученического самоуправления – детская организация «Радуга».

4.  Утвердить План работы школьной службы медиации (примирения) на

2021-2022 учебный год

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Погожеву

Г.А., и.о. замдиректора по ВР.

И.о. директора

ГБОУ СОШ с. Мосты: ___________Смирнова Ю.А.

С приказом ознакомлена:__________ Погожева Г.А.

                                             _________Светличная Т.А.

                                            __________ Сырина Е.Н.

		2022-12-23T14:36:02+0400
	00f468dd0da4ef4ace
	Смирнова Ю.А.